

تراکتور برنده طولانی‌ترین بازی سال تبریز بردی فراتر از ۳ امتیاز



و در نهایت نیمه اول با هم یک گل به سود تیم میزبان به اتمام رسید. اما نیمه دوم حکایت متفاوتی داشت.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور در حالی برابر نفت آبادان به بردی شیرین و حیاتی دست یافت که دقیقه این بازی برای هواداران این تیم به کنده سپری می‌شد.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، در هفته دوم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور در تبریز میزبان تیم صنعت نفت آبادان بود که این بازی در پایان با برتری سه بر صفر تیم تراکتور به اتمام رسید.

گل زودهنگام این دیدار در دقیقه ۸ توسط پیمان بابایی با اشتباه مدافع تیم مهمان و ضربه دقیق مهاجم فرصت طلب تراکتور به دست آمد. پاس اکبر ایمانی با اشتباه مدافع نفت، به پیمان بابایی رسید و وی با یک ضربه دقیق توپ را وارد دروازه تیم مهمان کرد.

نیمه نخست برتری نسبی با تیم تراکتور بود

برخورد کرد. در ۲۰ دقیقه پایانی نفت آبادان فشار بی امانی روی دروازه تراکتور وارد و حتی موقعیت‌های خوبی برای گشودن دروازه این تیم داشت که تراکتوری‌ها از خوش شانسی گلی دریافت نکردند.

در دقیقه ۸۶ باز هم خط دفاعی تیم مهمان مرتکب اشتباه شده و پیمان بابایی مهاجم گل دوم تیم میزبان را به ثمر رسانده و پیروزی تیمش را تضمین کرد.

در وقت‌های تلف شده سامان نریمان جهان گل سوم میزبان را به ثمر رساند.

تیم تراکتور با این نتیجه اولین برد خود در فصل جدید لیگ برتر فوتبال کشور به دست آورده و از بحران شکست سنگین هفته نخست خارج شد.

بازی فصل گذشته دو تیم در تبریز با تساوی یک بر یک به اتمام رسیده بود.

سبقت ستاره فراغنه در لیگ انگلیس از سفیر سازمان بهداشت جهانی



لیورپول کمک کرد تا عنوان قهرمانی لیگ جزیره را برای نخستین بار فتح کرده و به ۳۰ سال حسرت این تیم پایان دهد. دروگبا که در دو دوره

هت‌تریک خود را تکمیل کرد و علاوه بر این، به نخستین بازیکن تاریخ لیگ جزیره بدل شد که به عنوان عضو یک تیم مهمان در اولدترافورد، مقابل شیاطین سرخ هت‌تریک می‌کند.

صلاح در زمان حضور در جلسی در سال ۲۰۱۴، در جریان ۱۳ بازی یک گل به ثمر رساند اما سایر گل‌های خود را از زمان بازگشت به لیگ جزیره و پیوستن به فرمزهای آنفیلد در سال ۲۰۱۷، به ثمر رسانده است.

مرد مصری در نخستین فصل بازگشت به لیگ جزیره در فصل ۲۰۱۷-۲۰۱۸ با ثبت رکورد ۲۲ گل کفش طلا را از آن خود کرد و یک سال بعد این عنوان را به طور مشترک دریافت کرد.

صلاح در فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰ به

ستاره مصری باشگاه لیورپول بدنبال هت‌تریک در دیدار این تیم مقابل منچستر یونایتد، سه برترین گلزن آفریقای تاریخ لیگ برتر انگلیس بدل شد.

به گزارش ایرنا، «محمد صلاح» هم‌اکنون با ۱۰۶ گل زده از «دیدیه دروگبا» مهاجم اسبق باشگاه جلسی و اسطوره تیم ملی ساحل عاج سبقت گرفت. صلاح در حالی که لیورپول ۲ بر صفر در اولدترافورد از یونایتد پیش بود، در دقیقه ۳۸ نخستین گل خود را به ثمر رساند تا از حیث بیشترین گل زده با دروگبا برابر شود و در ادامه نیز در واپسین لحظات نیمه نخست با به ثمر رساندن چهارمین گل تیمش، از مهاجم اسبق ساحل عاجی عبور کرد. مهاجم فراغنه در دقیقه ۵۰

نایب رئیس فدراسیون تکواندو کشور: عملکرد تکواندوکاران آذربایجان شرقی در بخش بانوان رضایت‌بخش است



عصر آزادی / سرویس ورزشی: نایب رئیس هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی با نایب رئیس فدراسیون تکواندو کشور دیدار و گفت‌وگو کردند.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، صبح امروز در دیدار خانم مهسا زاور با خانم سروی، آخرین وضعیت تکواندو بانوان استان آذربایجان شرقی گفت‌وگو شد.

در این دیدار خانم زاور نایب رئیس هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی عملکردی از فعالیت تکواندو استان و بانوان این رشته به نایب رئیس فدراسیون تکواندو کشور ارائه دادند. خانم سروی هم ضمن رضایت از عملکرد هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی خصوصا در بخش بانوان، ابراز امیدواری کرد که روند صعودی تکواندو در آذربایجان شرقی ادامه و شاهد ظهور تکواندوکاران بیشتری از این استان در سطح ملی بوده که بانوان این استان هم سهمی در کسب مدال‌های آسیایی و بین‌المللی داشته باشند.

در این دیدار همچنین در مورد مشکلات موجود هم بحث و تبادل نظر گردیده و راهکاری‌هایی برای رفع آنان و سرعت گرفتن پیشرفت تکواندو آذربایجان شرقی ارائه شد.

مرکز بسکتبال دانغیان قهرمان مسابقات ۳×۳ آذربایجان شرقی شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات بسکتبال ۳×۳ بزرگسالان بالای ۳۰ سال بانوان استان به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی و ورزش برگزار شد.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، در پایان این رقابت‌ها که به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی و به میزبانی تبریز و در سالن شهید صدق‌اقدمی برگزار شد تیم مرکز بسکتبال دانغیان به عنوان قهرمانی دست یافت و تیم‌های هشترود و ماسک تاوریس تبریز به ترتیب دوم و سوم شدند. ۶ تیم هشترود، عجب‌شیر، آموزش و پرورش، ماسک تاوریس، بسکتبال سنتر دانغیان و متینی تبریز در اولین دوره این رقابت‌ها حضور داشتند. کار قضاوت این مسابقات بر عهده آسیان رشتیری، سحر دادسی، ریحانه برزگری، سمیرا سعادت، آیناز آفندی و فاطمه سعادی بود. نظارت و برگزاری این مسابقات را آسیان رشتیری بر عهده داشت.

اسامی بازیکنان تیم قهرمان: مارینا دانغیان، ناری پانسفیان، سولماز کریمی و مریم فنجانچی مقام دوم تیم هشترود: سمیه صادق‌پور، رقیه محمدیان، مریم رحیم‌زاده و رباب احمدپور مقام سوم ماسک تاوریس تبریز: کلثوم نایب، لیلا محمدپور، تکتم کاظم‌زاده و فریده اسدی.

مجیدی به دنبال تقلید از منصوریان و توقف روی عدد چهار

استقلال در چهار فصل گذشته موفق نشده ذوب‌آهن را در اصفهان از پیش رو بردارد.

به گزارش ایرنا، تیم‌های ذوب‌آهن و استقلال تهران باید در ورزشگاه فولادشهر برگزارکننده دومین بازی خود در بیست و یکمین دوره لیگ برتر باشند. آبی‌پوشان تهرانی در حالی باید چهل و یکمین مصاف خود با گاندوهای اصفهانی را به انجام برساند که در تقابل‌های پیشین ۱۳ برد، ۱۲ باخت و ۱۵ تساوی عایدش شده است. استقلال در چهار فصل اخیر موفق نشده در اصفهان از پس تیم ذوب‌آهن بر بیاید و سه تساوی و یک باخت برایش حاصل شده است. آبی‌ها بعد از باخت ۲ بر یک در لیگ مقدم در لیگ‌های هجدهم، نوزدهم و بیستم به ترتیب با نتایج ۲-۲، ۲-۲ و صفر بر صفر مقابل میزبان سختکوش خود متوقف شده‌اند و حالا باید دید این طلسم شکسته خواهد شد یا خیر. در لیگ شانزدهم بود که تیم تحت هدایت علیرضا منصوریان به فولادشهر رفت و موفق شد با گل‌های فرسید اسماعیلی و بهنام برزای به برد شیرینی در اصفهان برسد. این تنها برد استقلال مقابل ذوب‌آهن در ۹ فصل اخیر و در دیدارهای برگزار شده در اصفهان بوده است. طبق آمار متریکایی، مهدی تارتار با ۹ شکست، بیشترین باخت را برابر استقلال تجربه کرده است و فرهاد مجیدی به دنبال ۲ رقیمی کردن سرمربی سابق پیکان است.

تجلیل از مدال آوران کشتی با حضور وزیر ورزش و شهردار تهران سجادی: استادبوم آزادی تبدیل به پارک ورزش می‌شود



مراسم تجلیل از مدال آوران کشتی آزاد و فرنگی رقابت‌های جهانی ۲۰۲۱ نروز با حضور حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان و علیرضا زاکانی شهردار تهران در مجموع فرهنگی ورزشی قمر بنی هاشم (ع) برگزار شد.

به گزارش ایسنا، مراسم تجلیل از مدال آوران کشتی آزاد و فرنگی رقابت‌های جهانی ۲۰۲۱ نروز با حضور حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان، علیرضا زاکانی شهردار تهران در مجموع فرهنگی و ورزشی قمر بنی هاشم (ع) برگزار شد.

در این مراسم نمایندگان مجلس شورای اسلامی، محمدرضا طالقانی، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی، منصور برزگر، میرمحسنی مدیرعامل سازمان ورزش شهرداری، محسن کاوه، حمید سوریان، حسن یزدانی و جمعی از پیشکسوتان رشته کشتی و فوتبال نیز حضور داشتند.

حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در مراسم تجلیل شهرداری تهران از مدال آوران کشتی ایران در مسابقات جهانی نروز افزود: خوشحالم که در جمع صمیمی شما مدال آوران کشتی هستم. خاطرات زیادی از شهری که محل برگزاری این مراسم است، دارم. هرچقدر در چنین مراسمی حضور داشته باشیم، باز هم کم است.

وی گفت: قهرمانی شاید یکبار اتفاق بیفتد، اما مراقبت از آن، کار وزارت ورزش و جوانان است. ما همه یک درخت هستیم که ثمره و میوه آن مدال‌های شما قهرمانان است. من باغبان این درخت هستم و باید از آن به درستی مراقبت کنم. خیلی‌ها در گذشته در تنه این درخت یادگاری گذاشتند و با آن عکس گرفتند و رفتند.

وزیر ورزش خاطر نشان کرد: می‌دانید چرا رئیس جمهور دیروز کنار روسای فدراسیون‌ها رفت؟ چون من به او گفتم که دوست دارم با آنها چهره به چهره دیداری داشته باشم. من یک سال دیگر از همین روسای فدراسیون‌ها مدال می‌خواهم. رئیس جمهور نیز ترتیب این دیدار از نزدیک را داد و پیش آنها رفت.

وی افزود: درباره ورزش شهرداری باید بگویم که من در خیلی از نقاط دنیا سفر داشته‌ام و از نزدیک می‌دیدم که شهرداران، افتتاح کننده مسابقات مختلف هستند. قصد داریم در آینده شهرداران شهرهای مختلف در مسابقات حضور داشته باشند.

وزیر همچنین با اشاره به یاد و خاطره‌ای از مرحوم سیامند رحمان گفت: سیامند رحمان در سال ۲۰۱۰ وقتی مدال بازی‌های پاراآسیایی را گرفت، قرار شد شهردار گوانگژو مدال او را بدهد. این نشان دهنده جایگاه شهرداران در دنیا است.

سرمربی تیم فجر: اگر مشکل تیم من هستم، می‌روم

شیراز-ایرنا- سرمربی تیم فجر شهید سپاسی شیراز با بیان اینکه اجازه ندادند سه بازیکن سرباز این تیم که در ترکیب اصلی بودند بازی کنند، اعلام کرد: اگر مشکل باشگاه فجر من هستم، از این تیم می‌روم.

به گزارش خبرنگار ایرنا، علی اصغر کلانتری پس از شکست تیمش در کنفرانس خبری که بدون حضور خبرنگاران برگزار شد، افزود: از سردار بوعلی فرمانده سپاه فجر می‌خواهم که پیگیری کنند که چرا اجازه داده نشده سه بازیکن سرباز ما بازی نکنند. وی اضافه کرد: ما تنها با ۱۳ بازیکن گرم کردیم و جالب اینکه

پیش از شروع بازی با گل گهر متوجه شدیم که سه بازیکن اصلی ما نمی‌توانند بازی کنند. کلانتری گفت: پس از شنیدن اینکه سه بازیکن ما اجازه بازی دریافت نکردند، قلمم گرفت و چیزی ننمادند بود که سخته کنم زیرا نبود این سه بازیکن در روحیه سایر بازیکنان تاثیر منفی گذاشت. کلانتری تاکید کرد: از زمانی که به تیم فجر آمدم هر روز یک مشکل برابم درست کردند، سال گذشته هم مقابل تیم ملوان ازلی در دسته یک اجازه ندادند بازیکن سرباز ما بازی کند، اگر مشکل من هستم که دست‌ها بالا می‌برم و از تیم جدا می‌شوم نمی‌دانم مسئله چیست؟ وی بیان داشت: اگر از نظر فنی و تحت فشار به تیم حریف باخته بودیم به هیچ عنوان ناراحت نمی‌شدم، در نیمه نخست چند فرصت گلزنی داشتیم که از دست رفت و بر روی یک ضربه ایستگاهی گل خوردیم که حتمان باخت نبود.

مربی گل گهر سیرجان : بازی فیزیکی و پر برخوردی بود مربی تیم گل گهر سیرجان هم گفت: همانگونه که پیش بینی می‌کردیم بازی مقابل فجر یک بازی فیزیکی و پر برخوردی بود. مجتبی سسر آسیایی افزود: از نظر فوتبالی این بازی سبک و سباق آن به لیگ برتر نمی‌خورد، اما بازیکنان ما تلاش خوبی کردند و توانستیم سه امتیاز بگیریم. وی در مورد تیم فجر هم گفت : آنها تیم بسیار خوبی دارند که در آینده فکر تمام تیم های بزرگ را خواهند گرفت.

خبرنگاران اجازه نداشتند وارد سالن کنفرانس شوند بر اساس دستورسازمان لیگ، خبرنگاران در شیراز اجازه نداشتند وارد سالن کنفرانس شوند و پرسش‌های آنها با پاسخ مریبان به وسیله فایل صوتی در اختیار خبرنگاران قرار گرفت. تیم فجر شهید سپاسی شیراز در هفته دوم مسابقات فوتبال لیگ برتر عصر دوشنبه در ورزشگاه حافظیه شیراز با یک گل مقابل تیم گل گهر سیرجان شکست خورد. در لیگ برتر فوتبال کشور جام خلیج فارس ۱۶ تیم شرکت دارند و پس از انجام ۳۰ بازی تیم‌های اول و دوم جدول جواز حضور در لیگ قهرمانان آسیا را دریافت خواهند کرد و ۲ تیم انتهایی جدول هم راهی دسته یک می‌شوند.

یامگا یاد دیاباته و تیام را زنده کرد



تسا این بازیکن در اولین بازی خود، اولین گل خود را به ثمر رساند. در دقیقه ۴۰، عارف رستمی از فاصله حدودا ۲۵ متری به سمت دروازه استقلال شوت زد که ضربه او از بالای دروازه رشید مظاهری به بیرون رفت. در دقیقه ۴۰+۸، پارس در عرض عارف رستمی در موقعیت تک به تک به رضا خالقی فر رسید که شوت تک ضرب و کم جان این بازیکن دقیقا جایی رفت که رشید مظاهری حضور داشت. در دقیقه ۴۵+۵، ارسال ابراهیم‌زاده به روی دروازه استقلال با ضربه سر حجت صدقی از کنار دیرک دروازه مظاهری به بیرون رفت.

نیمه دوم در دقیقه ۵۰، حرکت انفرادی یامگا، فرصت خوبی برای او ایجاد کرد ولی شوت او را دروازه‌بان ذوب آهن راهی کرنر کرد. در دقیقه ۵۵، توپ ارسالی به داخل محوطه جریمه به رضا خالقی فر رسید اما ضربه این

بازیکن از چند متری دروازه با تکل به موقع سیاوش یزدانی به کرنر رفت که ثمری برای تیم میزبان نداشت. خداینده لو در دقیقه ۶۳ و ابراهیمی در دقیقه ۶۸ با شوت از راه دور دروازه استقلال را تهدید کردند که توپ داخل چارچوب دروازه نبود. در دقیقه ۷۲ استقلال بالاخره صاحب موقعیت شد که جعفر سلمانی از مقابل محوطه جریمه شوت زد که ضربه او به تور کنار دروازه ذوب آهن برخورد کرد. در دقیقه ۷۴ حرکت انفرادی یامگا و ضربه این بازیکن با واکنش فرعباسی دفع شد. چند دقیقه بعد این بار رضاوند شانس خود را امتحان کرد که ضربه او هم توسط دروازه بان ذوب آهن دفع شد.

در دقیقه ۸۹ برخوردی در داخل محوطه جریمه استقلال صورت گرفت که بازیکنان ذوب آهن به شدت اعتقاد به خطای پنالتی داشتند که داور با کارت نیمکت زرد نینشان معترض تیم میزبان را جریمه کرد.

در دقیقه ۹۰+۴ جعفر سلمانی در موقعیت تک به تک و در حالی که یامگا را هم کنار خود می‌دید، توپ را به اوت زد و اعتراض این بازیکن را به دنبال داشت. گل: کوین یامگا در دقیقه ۹۰+۵ و در موقعیت تک به تک دروازه ذوب آهن را گشود تا خودش و تیمش را با دو گل پیش بیاورد و عملکرد فوق‌العاده‌ای را از خود به جای بگذارد. ترکیب استقلال: سید حسین حسینی (رشید مظاهری ۱۰)، محمد حسین مرادمنند، سیاوش یزدانی، آرش رضاوند (کارت زد)، مهدی مهدی‌پور، جعفر سلمانی، وریا غفوری، محمد دانشگر، امیراسلان مطهری (سعید مهری ۵۸)، امیرحسین حسین‌زاده و کوین یامگا. ترکیب ذوب آهن: سعید فرعباسی، امیرحسین صدقی، حامد نورمحمدی، پوریا پورعلی، مسعود ابراهیم‌زاده، رضا خالقی فر، آرمان قاسمی، سجاد جعفری (سینا اسدیبگی ۲۰)، عارف رستمی، امیر شهبانی، محمد خدا بنده لو.